Then they say that the lord archbishop of Canterbury has the return and extract of writs, the gallows, the assize of bread and ale and he holds pleas of wrongful distraint upon goods and has other liberties of the king

Cant' habet furcas assisam panis et cervisie et wreccum maris set a quo tempore aut quo warento nesciunt.

Dicunt eciam quod apud Swaneschamps levate sunt furce iij annis elapsis et amplius per Willelmum de Montecanis set nesciunt quo jure nec quo warento et suspensi fuerunt ibidem tres latrones quorum 1 nondum mortuus prostratus et portatus ad ecclesiam et revixit et remansit in eadem villa de Swaneschamp et postmodum de patria se subtraxit et nesciunt quo devenit.

Item dicunt quod dominus archiepiscopus Cant' habet warennam in libertate sua et abbas Sancti Augustini clamat habere warennam apud Plumstede et nesciunt quo modo nec quo warento.

Item dicunt quod dictus abbas Sancti Augustini Cant' tenet de dominico domini regis manerium de Plumstede cum pertinentiis set a quo tempore aut quo warento nesciunt set dicunt quod idem abbas recuperavit medietatem dicti manerii xxx annis elapsis et amplius de Ricardo de Ros per placitam coram justicariis eo quod negavit servicia inde debita.

Item dicunt quod dominus Henricus Malemains et Fulco Poyforer collectores vicesime ceperunt de hoc hundredo Vs per pondus ultra rectam vicesimam.

### **Hundredum de Godesheth**

Jurati dicunt quod manerium de Kemsing fuit aliquando de dominico domini regis et postmodum datum fuit Baudewino de Bitton set de tempore aut per quem ignorant et nunc illud tenet dominus Willelmus de Valenciis.

Item dicunt quod dominus rex habet per manum servientis archiepiscopi Cant' apud Odeford ij marcas per annum que liberate sunt ballivo domini regis de lasto de Sutton.

Dicunt eciam quod Comes Glovernie tenet hundredum de Wehttelston pro xLs per annum solvendis domino rege quo warento nesciunt,

Item dicunt quod hundreda de Rokeslye Acstan Blakeheth Litlehie Westerham dimidium hundredum de Bromligh et borgha de Gransted sunt in manu domini regis set quantum valent per annum nesciunt,

Et dominus archiepiscopus Cant' tenet hundredum de

and they say that the abbot of St Augustine's Canterbury has the gallows, the assize of bread and ale and wreck, but they do not know by what warrant, nor from what time.

They also say that a gallows was erected at Swanscombe 4 years ago and more by William de Montecanis but they do not know by what right nor by what warrant and three robbers were hanged there, of these 1 man who was not yet dead, was cut down and carried to the church and he was revived and he remained in the same vill of Swanscombe and afterwards took himself from the district and they do not know what has become of him.